

# FAGERBERG INVEST ApS

Jernbane Allé 27  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2019**

---

**Henrik Fagerberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAGERBERG INVEST ApS  
Jernbane Allé 27  
5250 Odense SV  
Telefonnummer: 26721826  
CVR-nr: 28967527  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

**Revisor** Nyborg ErhvervsRevision ApS  
Kirkegade 1  
5800 Nyborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 30546792  
P-enhed: 1013389612

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og/eller anparter i andre selskaber.

## Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på 3.728.246 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 16.966.110 kr. pr. 30. april 2019 og en egenkapital på 16.338.468 kr.

Årets resultat må anses for at være meget tilfredsstillende.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2019/20.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.004</b>	<b>-9.879</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.004</b>	<b>-9.879</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.727.599	4.116.481
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		17.738	59.490
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.908	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.730.425</b>	<b>4.166.092</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.179	-8.054
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.728.246</b>	<b>4.158.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.727.599	2.116.481
Overført resultat .....		1.000.647	1.041.557
<b>I alt .....</b>		<b>3.728.246</b>	<b>4.158.038</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		12.305.365	10.577.766
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>12.305.365</b>	<b>10.577.766</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.305.365</b>	<b>10.577.766</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.804.499	2.829.861
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.804.499</b>	<b>2.829.861</b>
Likvide beholdninger .....		1.856.246	997.716
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.660.745</b>	<b>3.827.577</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.966.110</b>	<b>14.405.343</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		11.555.365	9.827.766
Overført resultat .....		3.658.103	2.657.456
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.338.468</b>	<b>13.610.222</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		480	4.772
Skyldig selskabsskat .....		618.162	781.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>627.642</b>	<b>795.121</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>627.642</b>	<b>795.121</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.966.110</b>	<b>14.405.343</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	9.827.766	2.657.456	1.000.000	13.610.222
Betalt udbytte .....	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....	0	1.727.599	1.000.647	1.000.000	3.728.246
Egenkapital, ultimo .....	125.000	11.555.365	3.658.103	1.000.000	16.338.468

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Koncernens samlede skat	618.162	781.349
Selskabsskat Scandrums A/S	-618.020	-777.233
Selskabsskat Fager Ejendomme ApS	480	4.772
Aktuel skat	622	8.888
Regulering vedrørende tidligere år	1.557	-834
	<u>2.179</u>	<u>8.054</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	750.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>750.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	9.827.766
Andel i årets resultat jf. note	3.727.599
Udloddet udbytte	-2.000.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>11.555.365</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.305.365</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandrums A/S, Søndersø, 2018/19	100 %	11.631.946	3.571.957
Fager Ejendomme ApS, Odense, 2018/19	100 %	673.419	155.642

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0